
Zarządzenie 60/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia  upoważnienia dla Zastępcy Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm. ) art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2025 

r. poz. 111 z późn. Zm.) art. 76a §2b oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) oraz postanowień Zarządzenia nr 

160/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie, Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Barczyk- Zastępcę Skarbnika Gminy do podpisywania 

zaświadczeń i postanowień niewymagających wydania decyzji oraz pism z zakresu prowadzonych przez 

nią i podległy jej Referat Finansowy spraw i postępowań, w tym: 

1) Podpisywania faktur VAT, 

2) Pism i upomnień w sprawach prowadzonych postępowań podatkowych, 

3) Pism dotyczących projektów planów finansowych i planów finansowych jednostek 

organizacyjnych i instytucji kultury, 

4) Postanowień wydawanych na podstawie przepisów Ordynacji Podatkowej, 

5) Zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzenia zaległości podatkowej, 

6) Wezwań do złożenia deklaracji lub informacji podatkowej, 

7) Zaświadczeń określających powierzchnię gospodarstwa rolnego, 

8) Potwierdzenie za zgodność wypisów i kserokopii dokumentów znajdujących się w aktach 

Referatu Finansowego, a także do poświadczenia za zgodność z oryginałem odpisów 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań.  

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy 

Skarbnika Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


